
Verð á 44 örkum er 3 kr., crlondis 
3 kr. 50 au. Borgist fyrir 1. ágúat. 
Uppsögu ógild, nema komiu sje til 
útgcfanda 1. október. STEFNIR. 

Tíundi árgangur. 

Augiýsingar kosta eina krónu hver 
þumlungur dálks á fyrstu síðu, ann-
ars staðar í blaðinu 75 aura. Smá-
auglýsmgar borgist fyrirfram. 

22. blað. AKUREYRI, 23. júní. 11)02. 

Utbú landsbankans á Akureyri 
er opið hvern virkan dag frá kl. 17» til kl. 27« e. m. Verður þar ásamt öðrum 

storfum tekið á móti sparisjóðsinntðgum gegn 4°/0 (Irsvöxtum. Ennfremur tckur 

útbúið fje til geymslu á hiaupáreikning, og borgar vcxli af því é'ptir samkomulagi. 

Akureyri, 18. júní 3 902. 

Stjórn útbúsins. 

Biðjið ætíð iim 
OTTO M0NSTEDS 

danska sinjörlíki, 
seni er alveg eins notadrjfigt og brasðgott og smjör. 

Verksmiðjan er hin elata og stærsta í Danmörku, og býr til rjefað biiia bcztu vöru 
og ódyrustu í samanburði \ið gæðin. 

Fæst lijá kaupmönnum. 

r 

Utbú landsbánkans. 
Með ,.Vestu síðast kom hingað til Ak-

ureyrar herra Sighvatur Bjarnason banka-
bókhaldari, til þess að koma á stofn hinu 
fyrirhugaða útbúi, og setja inn í embætti 
sín þá Júlíus ÍSigurðsson aintmannsskrifara 
og Stephán Stepliensen uniboðsmann, sem 
hafa á hendi aðalstörfin á búinu. Gæzlu-
stjóri við pað er skipaður kaupmaður Frið-
rik Kristjánsson. Eins og áður hefir verið 
getið um í Stefni, byrjar búið með 100,000 
krónum, auk pess fjár, sem inn i p a ð kanu 
að verða lagt með sgarisjóðskjörum og i 

' hlaupareikning. Allmerkur atburður mun 
það Yerða talinn íyrir Akureyri og uæstu 
lijeruðin, að útbú þetta er sett á stofn, þVí 
þótt stolnfje pess sje eigi moira en þatta, 
œtti pað á ýmsan hátt að geta greitt úr 
viðskiptum mauna hjer, og gjört þau ljett-
ari, bæði innlend og útlend. svo og haft 
nægilegt fje til bráðabyrgðaláua fyrst uin 
sinn, en stofnun þessi mun einkuiu eiga að 
ljetta undir með bráðabyrgðarlán; með veð-
lán upp á lengri tíma er mönnum likle«»a 
ætlað að leita til veðdeildarinnar í Reykja-
vik. Ráðgjört er að sparisjóður Norður-
amtsins hætti að taka á móti fje með spari-
Sjóðskjörum, og er ætlast til, að útbúið taki 
við pví starfi. 

Oss þykir við eiga, að taka npp í Stefni 
reglugjörð útbúsins og viðauka við hana. 

REGLTJGJÖRÐ 
fyrir útbú Landsbankans á Akureyri. 

1. gr. Samkvæmt lögum um stofnun lands-
banka 18. sept, 1885, 9. gr. er set tá stofn 
utbú frá Landsbankaaum í kaupstuðnum 

Akureyri. Starfsvið þess skal vera Norð-
lendingafjóiðuiigur. — 2. gr. Stjórn og 
framkvæmd á störfum útbúsins hafa á hendi 
2 menn, sern stjórn Landsbankans skipar 
með 6 mánaða uppsagnarfresti, og eru þeir 
bókari og fjehirðir útbúsins. Húnákveður. 
hvor peirra skuli jafnframt vera framkvæind-
arstjóri. Undirskript þeirra beggja parf 
til þest að skuldbinda útbúið. Hún skipar 
og, rneð 6 mánaða uppsagnarfresti, eptir-
litsmaun, er skal hafa nákvæint eptirlit 
með öllum störfum, bókurn og reiknings-
færslu útbúsins; stjórn þess skal hafa hann 
í ráðum með sjer, þegar um vandasöm mál 
eða stórar lánveitingar er að ræða. Hon-
um ber að sannreyna, að ininnsta kosti 
einu sinni á hverjum ársfjórðungi, að sjóð-
ur útbúsins og öll verðskjöl þess sjeu fyrir 
hendi. — 3. gr. Stjórn landsbankans er yf-
irstjórn útbíisius og geíur húu starlsmönn-
uin þess nákvæmar starfsreglur, sem þeim 
skal skylt að fara eptir í öllum greinum. 
Skal stjórn útbúsins láta stjóru Landsbank-
ans í tje, eða manni, sem hún kann að setja 
fyrir sína höud, allar þær skýrslur og upp-
lýsingar, rekstri útbúsins viðkomandi, er 
heimtaðar verða. — 4. gr. Allan kostnað 
við rekstur útbúsins greiðir Laudsbankinn 
og tekur einnig tekjur þær, sein útbúið 
fær. — 5. gr. Stjórn útbúsins ákveður með 
samþykki stjórnar Landsbankans vinnutíma 
þess, og skal annast um, að almenningi 
verði birt, hveuær það er opið til afgroiðslu; 
skulu þá bókari og ljehirðir jafnan vera 
báðir viðstaddir. — 6. gr. Utbúið skal bafa 
tvær peningahirzlur. Aðalhirzlan skal vera 
svo gjör, að henni verði ekki loldð upp 

Bezta „sport" að fiskal' 

Agæt silungastöng' með öllu tilheyrandi 
fæst hjá Baldv. Jonssyni á Akureyri. * 
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nema með tveim lykluni, sem ekki eru eins. 
Heíir bókari annan lykilinn að henni, en 
fjehirðir hinn. . J>egar eitthvað er tekið út 
úr aðaliiirzhinni skal rita það í biík og 
fjebirðir kvitta fyrir, en bókari kvitta fyrir, 
þá er í hana er látið, — 7. gr. Fjehirði 
skal fengin önnur fjárhirzla, er hann geymir 
í það fje, sem haun hefir til daglegra þarfa 
útbúsins, og liefir hann einn lykla að henni. 
Að jafnaði skal eigi geyma í henni meira 
fje en 5000 kr. — 8. gr. Oll áríðandi skjöl 
og bækur skal bókari láta inn í eldtryggða 
skápa, þegar störfum er lokið dag bvern. - 9. 
gr. Bókari 03 fjehirðir útkljá í sameiningu 
þau mál, sem varða útbúið; greini þá á, skal 
eptirlitsmaðurinn kvaddur til, og ræður þá 
úrslitum atkvæði framkvæmdarstjóra, ef 
eptir'.itsmaður veitir því samþykki sitt. En 
þá skal þegar tilkynna stjórn Landsbankans 
úrslitiu og málavexti. — 10. gr. Starfsmenn 
útbúsins skulu vinua stjórn Landsbankaiis 
eið að því, að þeir með árvekni og sam-
vizkusemi skuli gegna störfum þeim, sem 
þeim eru falin, og ekki g,jöra neinum óvið-
komandi kunnugt um málefni útbúsins, nje 
segja frá viðskiptum einstakra manna við 
það. — 11. gr. Utbúið veitir bráðabirgða-
lán gegn trygging í fasteigu með fyrsta veð-
rjetti; þó má i einstökum tilfellum veita 
lán gegu öðrum veðrjetti, ef' sjerstakar á-
stæður mæla með því, þó svo að lánsupp-
hæðin með fyrsta og öðrum veðrjetti til 
samans fari eigi fram úr helmingi virðing-
arverðs. — 12. gr. Til þess að geta feugið 
lán úr útbúinu gegn fasteignarveði þurfa 
öll hin sömu skjöl og skilríki, sem tilgreind 
eru í 12. gr. endurskoðaðrar reglugiörðar 
fyrir Landsbankann, 8. apríl 1894. — 13. 
gr. Útbúið lánar fje gegn sjalfskuldarábyrgð 
tveggja eða floiri manna, er stjórn þess á-
lítur fulluægjandi ; þó skal leita samþykk-
is stjórnar landsbankans, þegar um stórHn 
er að ræða. — 14. gr. Útbúið lánar fje 
gegn handveði, svo sem arðberandi verð-
brjefum og öðrum slíkum verðskjölum, er 
stjórn þess tekur gild. Veita má og lán 
gegn vátryggðum Yerslunarvörum, sem eru 
geymdar undir lás og innsigli útbúsins. — 
15. gr. Útbúið veitir lán gegn ábyrgð sveita-
og bæjarfjelaga, þegar þau skilríki eru fyr-
ir heudi, sem tekin eru fram i 15. gr. end-
urskoðaðrar reglug. Landsbankans, þó skal 
stjórn Landsbaiikans í hvert sinn hafa veitt 
samþykkí til lánveitingarinnar. — 16. gr. 
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